РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РОССИЙСКИН ФЕДЕРАЦИ

  НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НИКОЛАЕВСКИ ПОСЕЛЕНИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

РЕШЕНИЕ

САЦАМ

 «19» сентября  2019 года
№ 01-10                         ст.Николаевская
О назначении исполняющего полномочия главы администрации Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района
В связи с окончанием срока полномочий главы Администрации Николаевского сельского поселения, Совет депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва:
РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим полномочия главы администрации Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Вахаева Рустама Руслановича – специалиста 1-го разряда  Николаевского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                Борщигов С.Э.